Управление образования администрации Рыбинского района

П Р И К А З

от 15 мая 2009 года                                                       №  101

г. Заозерный

«О проведении государственной

(итоговой) аттестации в щадящем

режиме».

      Согласно пункта 2.2. Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI (XII) классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства образования Российской Федерации от 03.12.1999 г. № 1075 (в редакции приказа Министерства образования РФ от 21.01.03г. № 135), в соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 3 марта 2009г. «Об утверждении Порядка проведения государственного выпускного экзамена» и на основании заключений клинико-экспертной комиссии и решений педагогических советов МОУ «Уральская СОШ №34», МОУ Новосолянская СОШ №1, МОУ Рыбинская СОШ №7, МОУ «ООШ №4» г. Заозерного, МОУ «СОШ №1» г. Заозерного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести государственную (итоговую) аттестацию (ГИА) за курс основной общеобразовательной школы в щадящем режиме для следующих выпускников 9 классов:

МОУ «Уральская СОШ №34» - Блинову Сергею

                                                    - Мартыновой Анастасии

                                                    - Плясову Никите

МОУ Новосолянская СОШ №1 – Сяброву Никите

МОУ Рыбинская СОШ №7 – Айтаеву Артему

                                               - Павловой Алене

МОУ «ООШ №4» г. Заозерного – Сухонько Константину

2. Руководителям ОУ:

Петрашенко Г.А. (МОУ «Уральская СОШ №34»),
Емельяновой М.И. (МОУ Рыбинская СОШ №7),

Ткачевой Т.А. (МОУ «ООШ №4» г. Заозерного),

Славщик Н.П. (МОУ Н-Солянская СОШ №1) обеспечить проведение итоговой аттестации выпускников в щадящем режиме.

3. Провести ГИА за курс среднего (полного) общего образования в щадящем режиме Богдановой Алены (МОУ «СОШ №1» г. Заозерного).

4. Руководителю МОУ «СОШ №1» г. Заозерного Крук И.В. обеспечить проведение итоговой аттестации Богдановой Алены.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста отдела общего образования и воспитания Сацук Г.В.

Руководитель Управления образования                                          Т.Н. Ксензова